
S00JP01ANEZZ

statutární město Zlín
se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ: 760 01
zastoupené íng. et Ing. Jiřím Korcem, primátorem
zástupce ve věcech smluvních: Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor
zástupce ve věcech technických; Mgr. Monika Valeriánová, Oddělení koordinace projektů
IČO; 00283924
DIČ: CZ00283924
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú. 3048982/0800
Odpovědný útvar: oddělení koordinace projektů
Tel.:

dále jen objednatel

PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a regionů, s.r.o.
se sídlem Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
zastoupená PhDr. Andrea Hrušková, jednatelka
prokura; Ing. Ivana Foldynová, Ph.D.
zástupce ve věcech smluvních: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista
zástupce ve věcech technických: Ing. Ivana Foldynová, Ph.D., prokurista
IČO: 28576217
DIČ: CZ 28576217
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, 32793
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. ú.; 3641465389/0800
Tel.: 595 136 023, e-mail: info@rozvoj-obce.cz

dále jen zhotovitel

uzavírají tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3800200005 ze dne 2. 7. 2020
(dále Dodatek č. 1)

Článek 1.

1. Dílem dle Smlouvy o dílo č. 3800200005 (dále Smlouva) je realizace služeb: „Integrované
teritoriální investice Zlínské aglomerace pro období 2021-2027“, předmětem plnění je
zpracování nového strategického dokumentu „Integrované teritoriální investice Zlínské
aglomerace pro období 2021-2027“, místem plnění je sídlo objednatele, tj. Zlín, nám. Míru 12,
PSČ 760 01.

2. Zpracování díla bylo zahájeno v době, kdy nebyla schválena metodika pro jeho zpracování ze
strany Ministerstva pro místní rozvoj ČR. Z toho důvodu nebylo možné učinit některé kroky v
termínech předpokládaných dle Smlouvy. Metodické stanovisko ministryně pro místní rozvoj č. 13,
které poskytuje budoucím nositelům integrovaných územních strategií jednotné postupy při
přípravě, zpracování, vytváření nezbytných východisek pro budoucí hodnocení, implementaci a
monitorování integrovaných územních strategií, realizovaných prostřednictvím nástroje ITI v
programovém období 2021-2027, bylo vydáno 27. 10. 2020 a je pro nositele udržitelných
městských strategií a integrovaných územních strategií využívajících nástroj ITl závazné.

Článek II.

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy v článku V. Doba plnění, která spočívá ve změně
požadovaného termínu ukončení plnění. Nově je požadovaný termín ukončení plnění: nejpozdějí do
30.9.2021.

S00JP01ANEZZ



článek Hi.

1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny.

2. Tento Dodatek č. 1 se vyhotovuje ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran a účinnosti uveřejněním v Registru smluv.

4. Účastníci tohoto Dodatku č. 1 prohlašují, že ujednání obsažená v této smlouvě odpovídají jejich pravé
a svobodné vůli a na důkaz toho připojují ke smlouvě své vlastnoruční podpisy.

Schválení finančních prostředků:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a číslo jednací: 13. 2. 2020, 5/9Z/2020

Schválení veřejné zakázky a pověření k uzavření a podpisu smlouvy s vybraným účastníkem:
Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 4. 5. 2020, 31/9R/2020

Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 3800200005
doložka dle ustanovení§ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 23. 11. 2020, 59/23R/2020

Ve Zlíně dne..... V Ostravě dne

objednatel
statutární město Zlín

zhotovitel
PROCES - Centrum pro rozvoj obcí a

regionů s.r.o.

Ing. et ing. Jiří Korec
primátor

I

■/
Ing. Ivana

PROCES-Centrum pro rozvoj obcí a regio!iů, s.r.o.

Moravská 758/95, 700 30 Ostrava-Hrabůvka
IČ:28576217 DIČ:CZ28576217

Telefon: 59S 136 023 -2-

Web: http://ro2voj-obce.cz/


